JECATNOAHEBHOE MEHIO

AN WKOMbHOW cTonoBoi (06ef MHOTOAETHbIE)

HanmeHoBaHue 61t04a

LW U3 CeBXeli KanycTbl 1 KapTodenem

nTuua TyLIeHble
MaKapoHbl C Mac/ioMm
Xneb NWeHNYHbINA
yali ¢ caxapom
NTOro

CyM rOpPOXOBbIi
Mi0B U3 NTULLbI
yaii C NTMMOHOM
Xneb NuweHNYHbIR
NTOro

Cyn KapTogenbHbli ¢ MakapoHamu
KapTogesnb 1 0BOLW TYLIEHHbIE
yali ¢ caxapom

Xneb NWeHNYHbINA

KOTNETbl PbIGHbIE

nNToro

LK1 U3 CB. KanycTbl U KapTodenem
TehTenn 13 NTULb

KOMMOT U3 CyXO(hpyKTOB

Xneb6 nweHnYHbIi

Kalla rpeyHesas

nTOro

6opLy, C CB. KanyCTbl W KapTodenem
Kalla nepsiioBast C Macsiom

rynaw n3nTuubl

yain ¢ caxapom

Xneb6 NieHNYHbIN

NTOro

2025 rop

BbIXOZ

NEHb 1
200
80
150
40
200
143,29
JEHb 2

200

200

200

40

143,29
LEHb 3

200

150

200

40

80

143,29
JEHb 4

200
90
200
40
150
143,29

JEHb 5

200
150
100
200

40
143,29

Muwwesble BewecTsa(r)

benkun

55
133
6,5
2,37
0,2
27,87

9,83
14,3

0,6
2,37
27,1

6,95
8,8
0,2

2,37
54

23,72

18
22,5
0,6
2,37
6,7

. 33,97

17
6,5
17
0,2
2,37
27,77

Kupbl

53
17,1
6,9
0,3

29,6

8,88
10,2

0,3
19,38

7,85
10,2

0,3
10,9
29,25

4,9
9,2

0,3
10,6
25

4,9
6,9
20,8

0,3
32,9

Yrnesopgbl

16,5
1,67
36,5
14,49
15
84,16

16,8
29,55
32
14,49
92,84

17,4
29,55
15
14,49
5,8
82,24

10,9
11,44
32
14,49
49,8
118,63

7,9
36,5

14,49
76,89

OHeprepuye
cKas
LLeHHOCTb
(kkan)

148.2
221
234.8
70,5
58
732,5

163,75
327
132,8
70,5
694,05

169,14
233
58
70,5
144
674,64

103,7
157
132.8
70,5
321
785

90
234,8
220,5

58

70,5
673,8



/\ N kapTothenbHbIii
pary u3 nTuubl
Yaii C TMMOHOM
Xneb6 NLeHNYHbI

nToro

cyn KapTodeNbHbIA C FOPOXOM
KOTNeTbl MOKOBCKME C COYCOM
Kalla nweHnYyHas

Yaii c caxapom

Xneb NieHNYHbIN

NTOro

Gopll C CB. KanycTbl U KapTogenem

TeTenn n3 NTULbI
niope KapTogesnbHoe
yaii C NIMMOHOM
Xneb MNieHNYHbIR
NTOro

UM M3 CB. KanycTbl U KapTodenem
Kalla rpeyHeBas

pbiba Ty LWeHHas C 0BOLLaAMM

Xneb6 NieHNYHbI

KOMMNOT 13 CyX0(hpyKTOB

NTOro

cyn KapToenbHbliA ¢ MakapHEMY

rynsw m3 NTuubl
MaKapOoHbl C Mac/iom
Yaii ¢ caxapom

Xneb nwweHNnYHbIR
n1io1 o

B cpeaHem 3a 10 aHel

JEHb 6
200
175
200
40
143,29

LNEHb 7
200
70/30
150
200
40
143,29
JEHb 8

200

90

150

200

40

143,29
JEHb 9

200

150

100

40

200

143,29
JEHb 10

200

100
150
200

40
143,29

17
5,82
0,6
2,37
10,49

19
17

0,2
2,37
27,47

17
22,5
6,5
0,13
2,37
33,2

18
6,7
10,6
2,37
0,6
22,07

54

9,7
7,7
0,2
2,37
25,37

25,5

4,9
5,83

0,3
11,038

2,7
5,83
10,68

0,3
19,51

4,9
9,2
6,9

0,3
213

4,9
10,6
51
0,3

20,9

5,2

10,7
9,01

0,3
25,21

25,3

79
3,51
32
14,49
57,9

12,1
3,51
43,32
15
14,49
88,42

7,9
11,44
36,5
15,2
14,49
85,53

10,9
49,8
5,6
14,49
32
112,79

16.5

12,1
15,07
15
14,49
73,16

113,2

90

83
132.8
70,5
376,3

85,7
83
294
58
70,5
591,2

90
157
234.8
62
70,5
614,3

103,7
321
112

70,5

132,8

740

148,2

166
292.5
58
70.5
735,2

806,4



