

каша перловая с маслом

гуляш изптицы

чай с сахаром

итого

Хлеб пшеничный



десятидневное меню

для школьной столовой (обед многодетные)

	2025 год				
Наименование блюда		Пищевые вещества(г)			Энергериче
	выход	Белки	Жиры	Углеводы	ская
					ценность
					(ккал)
	ДЕНЬ 1				<u> </u>
щи из севжей капусты и картофелем	200	5,5		16,5	148.2
птица тушеные	80	13,3	17,1	1,67	221
макароны с маслом	150	6,5	6,9	36,5	234,8
Хлеб пшеничный	40	2,37	0,3	14,49	70,5
чай с сахаром	200	0,2	0	15	58
ИТОГО	143,29	27,87	29,6	84,16	732,5
	ДЕНЬ 2				
суп гороховый	200	9,83	8,88	16,8	163,75
плов из птицы	200			29,55	
чай с лимоном	200			32	132,8
Хлеб пшеничный	40	<u> </u>			
ИТОГО	143,29				
	ДЕНЬ 3	1 -/,1	17,00	72,01	071900
				-	
суп картофельный с макаронами	200	6,95	7,85	17,4	169,14
картофель и овощи тушенные	150	8,8	10,2	29,55	
чай с сахаром	200	0,2	0	15	58
Хлеб пшеничный	40	2,37	0,3	14,49	70,5
котлеты рыбные	80	5,4	10,9	5,8	144
ИТОГО	143,29	23,72	29,25	82,24	674,64
	ДЕНЬ 4				
	200	1.0	1.0	10.0	102.5
щи из св. капусты и картофелем	200				
тефтели из птицы	90				
компот из сухофруктов Хлеб пшеничный	200		.		
	40	 			
каша гречневая ИТОГО	150	<u> </u>			+
итого	143,29	. 33,97	25	118,63	785
	ДЕНЬ 5				

150

100

200

40

143,29

6,5

17

0,2

2,37

27,77

6,9

20,8

0

0,3

32,9

36,5

3

15

14,49

76,89

234,8

220,5

58

70,5

673,8

*	ДЕНЬ 6				
уп картофельный	200	1,7	4,9	7,9	90
рагу из птицы	175	5,82	5,83	3,51	8:
чай с лимоном	200	0,6	0	32	132,
Хлеб пшеничный	40	2,37	0,3	14,49	70,5
итого	143,29	10,49	11,03	57,9	376,
	ДЕНЬ 7				
суп картофельный с горохом	200	1,9	2,7	12,1	85,
котлеты моковские с соусом	70/30	17	5,83	3,51	8.
каша пшеничная	150	6	10,68	43,32	29
чай с сахаром	200	0,2	0	15	5
Хлеб пшеничный	40	2,37	0,3	14,49	70,:
итого	143,29	27,47	19,51	88,42	591,
	ДЕНЬ 8	·			
борщ с св. капусты и картофелем	200	1,7	4,9	7,9	9(
тефтели из птицы	90	22,5	9,2	11,44	15
пюре картофельное	150	6,5	6,9	36,5	234,
чай с лимоном	200	0,13	0	15,2	62
Хлеб пшеничный	40	2,37	0,3	14,49	70,
итого	143,29	33,2	21,3	85,53	614,
	ДЕНЬ 9				
щи из св. капусты и картофелем	200	1,8	4,9	10,9	103,
каша гречневая	150	6,7	10,6	49,8	32
рыба тушенная с овощами	100	10,6	5,1	5,6	11:
Хлеб пшеничный	40	2,37	0,3	14,49	70,
компот из сухофруктов	200	0,6	0	32	132,
ИТОГО	143,29	22,07	20,9	112,79	74
	ДЕНЬ 10			,	
суп картофельный с макарнами	200	5,4	5,2	16.5	148,
гуляш из птицы	100	9,7	10,7	12,1	16
макароны с маслом	150	7,7	9,01	15,07	292,
чай с сахаром	200	0,2	0	15,07	5
Хлеб пшеничный	40	2,37	0,3	14,49	70,
итого	143,29	25,37	25,21	73,16	735,
В среднем за 10 дней		25,5	25,3	113,2	806,